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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91513042I

2. Data e Regjistrimit 13/03/2019
3. Emri i Subjektit BARCEN DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Rr ''Bulevardi Blu",Godine 2KT, Nr pasurie 
62/46, Zone Kadastrale 2066 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me pakice dhe shumice te produkteve te ndryshme 

ushqimore,industriale, 
detergjenteve,kozmetike,tekstile,shkollore,kancelarike,elektr
oshtepiake,teknologjike,veglapune,materiale 
elektrike,materiale hidraulike,aksesore mobilerie,bojra 
etj.Import dhe export,shitje me shumice dhe pakice te 
lendeve te para per industrine,produkte bujqesore,blektorale 
etj.Etiketim,paketim ,ripaketim te produkteve ushqimore,dhe 
industriale,transport per vete dhe per te trete si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.
Marsida Cenko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2019                Deri: 07/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarsidaCenko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  LAKNAS Laknas, Rruga Skenderbeu, Zona 
Kadastrale 2372, Nr Pasurie 180/7 Tirane Kamez  LAKNAS 
Iveco Daily 65C15, me targë AA 087 TO Tirane Kamez  
LAKNAS Tirane, Kamez, LAKNAS, Automjet  i tipit  
FORD TRANSIT,  me targa AB 611 FF Tirane Kamez  
LAKNAS Automjet i tipit FORD TRANSIT, me targa AB 
144 GY. Tirane Kamez  KAMEZ Tirane, Kamez, 
BULEVARDI BLU, AUTOMJET VOLVO UOPLYST, me 
targa: AB 266I IO Tirane Kamez  KAMEZ Rr "Bulevardi 
Blu",Godine   2KT, Nr pasurie 62/46,  Zone Kadastrale  
2066/1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BARCEN DISTRIBUTION
E-Mail: distributionbarcen@gmail.com 
distributionbarcen@gmail.com 
Telefon: 0688081400 0688081400 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-127808-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143413-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 25.03.2019 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Mercedes Benz Sprinter me targë AA 632 AI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Iveco Daily 65C15, me targë AA 087 TO;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1929882D-03B9-4C18-ACDD-70F8D8DB358A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46190A6-E369-4205-88B5-848BB00E7970
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183576-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.05.2019 ku është vendosur për 
mbylljen e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Mercedes Benz Sprinter me targë AA 632 AI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-417593-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 25.11.2019, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Automjeti i tipit Wolsvagen Sharan me targe: AA 151 SP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546835-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx
1=Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
6=BARCEN DISTRI=2019=.pdf
BARCEN.pdf

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676703-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.03.2021, per mbyllje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF67EDA-8874-4DE5-B6FB-9CA436D16B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF67EDA-8874-4DE5-B6FB-9CA436D16B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4011599C-B3C9-4FE9-9404-E6187AAC90D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10973895-5DCE-4615-9547-231E448036A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B66781-64A7-41ED-8293-40424BD0CEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B66781-64A7-41ED-8293-40424BD0CEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0E823B-8227-430D-82DD-1BB347857E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0E823B-8227-430D-82DD-1BB347857E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F226D2-A4AB-476B-8B74-7C2C944AF2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13FA0B4-6CD8-4649-A9D5-37A9616EE748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13FA0B4-6CD8-4649-A9D5-37A9616EE748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C12C0E-9342-4926-927C-4E0A8CD271BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE368FA-4FAE-421C-ADB9-3184825FA220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C484E62-B7ED-4989-9906-F5DB8395A982
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Automjeti i tipit Wolsvagen Sharan me targe: AA 151 SP;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702092-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.05.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Automjet i tipit FORD TRANSIT, me targë AB 922 CR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748604-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:    Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
6=BARCEN =BIL =2020=.pdf
BARCEN.pdf

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883105-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 25.03.2022 për ndryshimin e të 
dhënave vullnetare.
E-Mail ishte            ("marsidacenko@gmail.com")          u be            
("distributionbarcen@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8F43A0-351F-405B-8894-30CEC259E44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E817A6-FCB6-45EB-BB64-37A1F80D5BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E817A6-FCB6-45EB-BB64-37A1F80D5BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D0B756-F6EB-49EC-BC7C-E6A5F66FA4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A9D621-8C2A-4268-ABB2-8C61E9FE8D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A9D621-8C2A-4268-ABB2-8C61E9FE8D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF98F95D-2EF1-4704-8EF7-EA4777F2D012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCFB791-A9B7-47C0-B295-BA7DBFF8C007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCFB791-A9B7-47C0-B295-BA7DBFF8C007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B56B29-9723-4A6D-B468-B344BC2CF77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEDBBFC-6709-4C1F-B0D8-08A087828F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC2B525-EA3E-4015-81CD-B701BFDDD5C1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931378-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BARCEN BILANCI =2021=.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave.xlsx
BARCEN DISTRIBUTION VENDIM ORTAKU  (1).pdf

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943238-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rr 
''Bulevardi Blu",Godine 2KT, Nr pasurie  62/46, Zone  Kadastrale 2066;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969293-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.07.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Importimi, eksportimi si dhe tregtimi me shumice dhe pakice te 
produkteve ushqimore, industriale, detergjenteve, kozmetike, tekstile, shkollore, 
kancelarike, veshje, elektro-shtepiake, teknologjike, vegla pune, elektrike, hidraulike, etj. 
Importi-eksporti, shitja me shumice dhe pakice e lendeve te para per industrine, produkte 
bujqesore, blektorale etj. Transporti i mallrave per vete dhe te trete si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishje per realizimin e qellimit 
te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")          u be            
("Importimi, eksportimi si dhe tregtimi me shumice dhe pakice te produkteve 
ushqimore, industriale, detergjenteve, kozmetike, tekstile, shkollore, kancelarike, 
veshje, elektro-shtepiake, teknologjike, vegla pune, elektrike, hidraulike, etj. Importi-
eksporti, shitja me shumice dhe pakice e lendeve te para per industrine, produkte 
bujqesore, blektorale etj. Transporti i mallrave per vete dhe te trete si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishje per 
realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi. Transport nderkombetar te mallrave per te trete dhe me qera.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC4FFD9-568B-4DE7-A565-A644254AFB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBBD301-CFD5-4E79-9AB1-BD9345FA68A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBBD301-CFD5-4E79-9AB1-BD9345FA68A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24CEB27-15A3-4C7C-BD85-30CA8267A3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B482E30D-4D1D-4E7E-9231-781983C2970D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6C233E-4D05-473D-8A54-3A91BFCCE60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427C38D1-7E0A-4B76-9608-19524B575046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBAB11A-0060-46DF-8BD1-675670435091
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995900-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 15.09.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim te adresave. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rr 
''Bulevardi Blu",Godine 2KT, Nr pasurie 62/46, Zone Kadastrale 2066;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Laknas, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 2372, Nr Pasurie 180/7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rr 
''Bulevardi Blu",Godine 2KT, Nr pasurie  62/46, Zone  Kadastrale 2066;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Laknas, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 2372, Nr Pasurie 180/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-038418-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.11.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Automjet i tipit FORD TRANSIT, me targë AB 922 CR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-041753-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.11.2022, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rr 
"Bulevardi Blu",Godine   2KT, Nr pasurie 62/46,  Zone Kadastrale  2066/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Tirane, Kamez, LAKNAS, Automjet  i tipit  FORD TRANSIT,  me targa AB 611 FF;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE2457A-A6ED-4ABF-82DC-C5AB84B66B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EF579F-5F08-4E18-B3A6-A3E91DABF056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E2DA71-8FBE-4FBB-A278-EAA8684C96F0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045105-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.11.2022 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Automjet i tipit FORD TRANSIT, me targa AB 144 GY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-071744-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.01.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Tirane, Kamez, BULEVARDI BLU, AUTOMJET VOLVO UOPLYST, me targa: AB 
266I IO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-074439-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te shoqerise per ndryshim objekti aktiviteti.
Telefon ishte            ("0676537085")          u be            ("0688081400")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0688081400")         
Objekti ishte            ("Importimi, eksportimi si dhe tregtimi me shumice dhe pakice te 
produkteve ushqimore, industriale, detergjenteve, kozmetike, tekstile, shkollore, 
kancelarike, veshje, elektro-shtepiake, teknologjike, vegla pune, elektrike, hidraulike, etj. 
Importi-eksporti, shitja me shumice dhe pakice e lendeve te para per industrine, produkte 
bujqesore, blektorale etj. Transporti i mallrave per vete dhe te trete si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishje per realizimin e qellimit 
te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Transport nderkombetar 
te mallrave per te trete dhe me qera.")          u be            ("Tregeti me pakice dhe 
shumice te produkteve te ndryshme ushqimore,industriale, 
detergjenteve,kozmetike,tekstile,shkollore,kancelarike,elektroshtepiake,teknologjike,
veglapune,materiale elektrike,materiale hidraulike,aksesore mobilerie,bojra 
etj.Import dhe export,shitje me shumice dhe pakice te lendeve te para per 
industrine,produkte bujqesore,blektorale etj.Etiketim,paketim ,ripaketim te 
produkteve ushqimore,dhe industriale,transport per vete dhe per te trete si dhe cdo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465C49BF-5922-4DFB-9A57-0BB26070628E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E91C60-53A6-44B9-B75A-157E8008EFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4DAE70-6DBF-42BD-9C90-1C87987342A6


8

veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D35176E-36E7-45C9-A3D1-6675BCEFEDC3

